Районное управление образования
администрации Карачевского района

ПРИКАЗ № 5 - 3
or «29 » декабря 2021 года

Об утверждении нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг,
оказываемых образовательными
организациями Карачевского района

На основании постановления администрации Карачевского района №1471 от
14.09.2015г. «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Карачевского района и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания» (в редакции постановлений администрации №1965 от
27.12.2017г., №1563 от 10.10.2019г., №1443 от 28.10.2020г.)

1. Утвердить нормативы расходов муниципальных образовательных организаций
применяемые при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год
2022 и плановый период 2023-2024г.г. согласно приложений №1,2,3.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации
Карачевского района в разделе «Образование».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Начальник РУО
администрации Карачевского района С.Г. Егорова

Исп. Учайкина Т. В.

Приложение №1 к приказу РУО ot29.12.2021

№ наименование 211 211 213 221 223
223/247му
сор 225 226

290налог
и

пошли
ны 341 342 344 345 346 итого

N баз.на
М.У.

к и ж н а
Общ.нуж
ды

N на
оказ.М.У.

Кол-во
детей

1 М5Д0У№ 1 105000 7787089 2351701 23768 878906 36252 67431 64532 325828 7000 5000 730590 20000 5000 12408097 72139 12947 85086 142
2 МБДОУ№6 72000 4618108 1394669 24938 1268075 36045 92196 55251 156424 7000 5000 318990 20000 5000 8073696 98142 29556 127698 62
3 МБДОУ№7 153000 11932808 3603708 19332 2881347 26807 81880 65067 786380 7000 5000 1065015 20000 5000 20652344 75795 20176 95971 207
4 МБДОУ№8 135000 9213877 2782591 22893 2441343 36253 81129 66704 674296 7000 5000 941535 20000 5000 16432621 66292 19819 86111 183
5 МБДОУ№10 96000 6714587 2027805 18916 2012533 18643 61715 63574 685804 7000 5000 637980 20000 5000 12374557 71277 22987 94264 124
6 МБДОУ№ 11 66000 3919810 1183783 17718 601446 5687 77975 52578 330640 7000 5000 365295 20000 5000 6657932 72811 16306 89117 71
7 МБДОУ№12 102000 8061852 2434679 23194 2183459 5700 66057 61184 629792 7000 5000 787185 20000 5000 14392102 69271 20678 89950 153
8 МБДОУРодничок 45000 3659084 1105043 27076 385973 4265 93109 38225 44857 7000 5000 246960 20000 5000 5686592 100190 17346 117536 48
9 МБДОУСолнышко 30000 1736122 524309 3891 238630 4265 94553 39435 48349 7000 5000 108045 20000 5000 40000 2904599 109068 26944 136012 21

10 МБОУБерезовская сош 60000 1536952 464159 61740 2122851 171759 5145 176904 12
11 М 50У  Вельяминовская сош 15000 3320197 1002700 262395 4600292 85057 5145 90202 51
12 МБОУДроновская сош 27000 887771 268107 56595 1239473 107534 5145 112679 11
13 МБОУ Тепловская сош 6000 1451497 438352 61740 1957589 157987 5145 163132 12

итого 912000 64839754 19581606 181726 12891712 173917 716045 506550 3682370 63000 45000 5644065 180000 45000 40000 109502745 77788 18675 96463 1097

Приложение№2 к приказу РУО№373 от 29.12.2021г.

Наименование 211 211 213 221 222 223 мусор 223 224 225 226 226 227 290стип. 290налоги 290 пеня 310 340 346 Итого ДОУ ИТОГОВ М .З

N баз.на
М.У.

N баз.на
Общ.нуж
ды

N на
оказ.М.У.

Кол-во
детей

Березозская сош 77С2693 60000 2326213 9209 4265 1223233 48000 389391 123564 17100 426005 2СС0 210400 12542073 2122851 14664924 107329 21566 128894 94
Бошинская сош 3641080 48000 1099606 25019 4265 899203 48000 174941 80463 9580 2948174 2000 166710 9147041 9147041 136820 40291 177110 35
Вельяминовская 9714446 72000 2933763 26157 21093 1937287 48000 291179 141093 16258 558512 2000 325410 16087198 4600292 20687490 87125 19236 106361 146
Дроновская сош 3764567 45000 1136899 4572 29457 834451 48000 398508 100897 10110 242593 2000 346009 6963063 1239473 8202536 126832 45487 172320 39
Дружбинская сош 4093823 42000 1236334 5429 60С00 2655 316262 48000 85075 112774 9934 67980 2000 163890 6246156 6246156 119381 17912 137293 45
Первомайская сош 13755141 81000 4154053 8501 18127 1035177 139738 78907 9900 375076 2000 10000 19667620 19667620 83288 6029 89317 216
Ревенская сош 3205444 39000 968044 5655 4265 3104339 48000 132821 89061 9580 337808 2000 379500 8325517 8325517 135887 121781 257668 31
Тепловская сош 3630805 60000 1096503 16098 45000 8085 1273093 48С0С 287078 112926 9757 419833 2000 360835 7370013 1957589 9327602 74802 33795 108597 64
Трыковская сош 4729622 69000 1428346 3845 4265 543104 48000 267766 57722 9934 395008 2000 395900 7954512 7954512 58745 12571 71316 106
Сош №4 9230969 90000 2787753 8785 17060 574770 96952 130243 9900 48000 647549 2000 15000 13658981 13658981 34109 2408 36517 355
Сош №5 10841711 99000 3274197 9429 72505 206С2С2 48000 117098 314852 9193 24000 849688 2000 529800 18251675 18251675 36542 8131 44673 389
Сош им Горького 22417481 177000 6770079 9733 54379 2531167 48000 316538 193220 9577 6С000 714360 2000 225600 33529134 33529134 39257 4532 43790 748
Сош им Кирова 27079304 225000 8177950 39977 72505 3565458 172711 212687 22029 60000 531660 2000 484123 40645404 40645404 37990 4895 42884 934
Итого: 123807086 1107000 37389740 172409 105000 312926 19897746 480000 2869796 1748409 152852 192000 8514246 26000 3613177 200388387 9920205 210308592 50688 9175 59863 3202

Приложение №3 к приказу РУО №373 от 29.12.2021 г.

№
1

наименование 211 212 213
2816808

221 222 223 224 225 226 227 290/налоп 290 310 340 ГСМ 340 Итого
N баз.на
М.У.

N баз.на
Общ.нужды

N на
оказ.М.У.

кол-во
детей

МБУ ДО ДДТ 9405180 600 19178 10000 696418 72758 138785 154940 5000 39300 13358967 13242
39325

1063
1605

14306
40930

923
3922 М Б УДО  ДШИ 11859535 600 3555306 44744 17771 317530 61951 156143 149639 31000 16194219

29553186итого 21264715 1200 6372114 63922 27771 1013948 134709 294928 304579 5000 0 70300

МБУДО ДЮ СШ  | 7987224| 6001 2398552 228961 | | 480001 510881 107902| 8000| 80773| 50001 | 130000| 86000| 10926035 16331| 722 | 17052| 636|